
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
10 V – 17 V 2026 r. 

 
6 NIEDZIELA WIELKANOCNA – 10 MAJA 

SOBOTNI WIECZÓR 

 17:00 - O Boże błogosławieństwo dla rodziny Beaty i Damiana Nawrath w rocz. ślubu. 

NIEDZIELA 

 8:00 - O Boże błogosławieństwo dla rodziny Krystyny i Huberta Szewczyk w 40 rocz. ślubu. 

 9:30 - Za ++ rodziców Helenę i Euzebiusza Zydek, Gertrudę i Emila Waleczek, szwagra Johanna Duscha, brata 

Gintra, bratanka Jerzego, dziadków Annę, Emila i Maksymiliana Kowalski oraz ++ z pokrewieństwa. 

 11:00 - O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny Gondek z ok. urodzin. 

 15:00 Nabożeństwo majowe 
 

PONIEDZIAŁEK – 11 MAJA 

 8:00 - Za + Gertrudę Gniozdorz w 30 dzień po śmierci. 

  Nabożeństwo o dobre urodzaje i Boże błogosławieństwo w pracy (przy krzyżu misyjnym) 
 

WTOREK – 12 MAJA  

 18:00 - O Boże błogosławieństwo dla rodzin Tajnert i Drozd. 

  Nabożeństwo o dobre urodzaje i Boże błogosławieństwo w pracy (przy krzyżu misyjnym) 
 

ŚRODA – 13 MAJA – NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY Z LOURDES 

 8:00 Modlitwa o dobre urodzaje i Boże błogosławieństwo w pracy 

  - Za ++ rodziców Marię i Joachima Fojt, Dorotę i Huberta Kiszka, ciocie, wujków, kuzynów oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące. 

 19:00 Nabożeństwo fatimskie z procesją 
 

CZWARTEK – 14 MAJA – ŚWIĘTO ŚW. MACIEJA AP. 

 17:00 MSZA ŚW. SZKOLNA 

  - Za ++ rodziców Genowefę i Floriana Wilczek, Annę Palenga, dziadków, kuzynów, rodziców chrzestnych oraz 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

 konc. - Za + Łucję Adamską w 30 dzień po śmierci. 

    Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci 
 

PIĄTEK – 15 MAJA 

 18:00 - Za ++ rodziców Marię i Józefa Bawoł, ojca Jana Biadacz oraz ++ z pokrewieństwa. 

  Nabożeństwo majowe 
 

SOBOTA – 16 MAJA – ŚWIĘTO ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA KATEDRALNEGO W GLIWICACH 

 16:00 Okazja do Sakramentu Pokuty – Adoracja 
 

NIEDZIELA – UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 17 MAJA 

SOBOTNI WIECZÓR 

 17:00 - Za ++ męża Kazimierza Niezgódka, syna Piotra, rodziców Marię i Rudolfa Morawiec, Marię i Antoniego Niezgódka, 

Sabinę i Stanisława Kuzdrowskich, ++ z pokrewieństwa oraz dusze  czyśćcu cierpiące. 

NIEDZIELA 

 7:30 Różaniec w intencji Ojca Świętego oraz za kapłanów 

 8:00 - Za ++ rodziców Agnieszkę i Norberta Nowak w 30 rocz. śmierci ojca, brata Andrzeja, szwagra Roberta oraz 

dziadków z obu stron. 

 9:30 - Za ++ rodziców Renatę i Wilhelma Foit, Wiktorię, Józefa i Franciszka Szombierski, dziadków Foit, Franik i 

Hermisz, Jadwigę Sczesny oraz ++ z pokrewieństwa. 

 11:00 - O Boże błogosławieństwo dla Dzieci przystępujących do I Komunii św. 

 16:00 Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci 

 

Ogłoszenia 
 - W dzisiejszą niedzielę na Mszy św. o godz. 11:00 błogosławieństwo krzyży – pamiątek I Komunii św. Po tej Mszy św. 

katecheza dla młodzieży przygotowującej się do Bierzmowania. 
 - W tym tygodniu: w poniedziałek, wtorek i środę (11-13 maja) przypadają Dni Modlitw o Urodzaje, tzw. Dni Krzyżowe. 

Kościół modli się o błogosławieństwo Boże dla pracujących w rolnictwie, błaga o dobre urodzaje, pamięta o tych, 
którzy cierpią głód, prosi o błogosławieństwo Boże w każdej ludzkiej pracy. W poszczególnych dniach będziemy 
korzystać z formularzy mszalnych "w okresie zasiewów", "o uświęcenie pracy ludzkiej" oraz " w na czas głodu lub za 
głodujących". 

 - Warsztat liturgiczny dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. w środę, o godz. 16:30. 
 - We wtorek, czwartek i w piątek – Sakrament Pokuty dla dzieci przystępujących do I Komunii św. 
 - W środę nabożeństwo fatimskie, rozważania poprowadzą mężczyźni. Chcemy się modlić przybliżając sobie postać 

św. Franciszka z Asyżu. 



 - W piątek (15 maja) rozpoczyna się nowenna przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego. Udziela się odpustu 
częściowego tym, którzy pobożnie uczestniczą w nowennie. 

 - Zbliża się uroczystość Bożego Ciała. Odpowiedzialność za przygotowanie ołtarzy podjęły rodziny Zdanowicz z 
Magnolii i Hanisz z Tulipanów. Droga procesji mogłaby wieść ul. Begonii, przez Plac Jaśminu, Storczyków i 
Krokusów. Tam mogłyby zostać przygotowane jeszcze dwa ołtarze .Oczekuję dalszych propozycji. 

 - Kolekta dzisiejsza i w przyszłą niedzielę na potrzeby Parafii. 
 - Bóg zapłać za składane ofiary. 
 - Do nabycia jest Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny, Gość Extra – św. Franciszek oraz nowy Gość Historia – 

Zabić księdza 

 - Wolne intencje mszalne: 
  czerwiec: godz. 8:00: 3, 22, 29; lipiec: godz. 8:00: 8, 9, 15, 23; 
  sierpień: godz. 8:00: 5, 6, 26, 27, 31; godz.18:00: 4, 13, 25, 28, 

 
 

Katechezy na Rok Duszpasterski: "Uczniowie-misjonarze": 
Lista katechez na każdą niedzielę do końca Roku Liturgicznego 2026::  
https://duszpasterstwo.episkopat.pl/ - możliwość pobrania każdego pliku w formacie .pdf 

 

Anielski Przewodnik 

6 Niedziela Wielkanocna 
Jeżeli Mnie miłujecie, będziecie zachowywać moje przykazania. Ja zaś będę prosił Ojca, a innego Parakleta da 
wam, aby z wami był na zawsze – Ducha Prawdy, którego świat przyjąć nie może, ponieważ Go nie widzi ani 
nie zna. Ale wy Go znacie, ponieważ u was przebywa i w was będzie. (J 14, 15-21) 
 
 

Konto bankowe Parafii 
 

Mikołowski Bank Spółdzielczy, oddział w Sośnicowicach, 44-153 Sośnicowice, ul. Gliwicka 30 

Numer konta: 42 8460 0008 2001 0002 7759 0001 

w tytule wpłaty na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej św. Bartłomieja w Smolnicy: 

darowizna na cele kultu religijnego 

 

Konto bankowe CARITAS Parafii 
 

Mikołowski Bank Spółdzielczy, oddział w Sośnicowicach 

Numer konta: 85 8460 0008 2001 0002 7759 0003 

w tytule wpłaty na rzecz CARITAS Parafii Rzymskokatolickiej św. Bartłomieja w Smolnicy: 

darowizna na cele kultu religijnego 

 

 


